
12.42

DIAGNOSTIKA, REVIZE A LOKALIZACE

Vysílač vedení SeekTech ST-510
Vysílač vedení SeekTech ST-510 vám umožňuje aktivovat kovová vedení za účelem určení 
jejich polohy lokátorem.

• Deset Wattů plně nastavitelného výstupního výkonu.

• LCD displej poskytuje okamžitou vizuální zpětnou vazbu o odporu vedení a toku proudu.

• Dva vodiče 25' (7,62 m) s robustními svorkami.

• Zvuková zpětná vazba potvrzuje dobrý obvod před započetím vyhledávání.

Frekvence
• Přímé připojení: – 128 Hz, 1 kHz, 8 kHz, 33 kHz a 262 kHz*.

• Indukce: – 1 kHz, 8 kHz, 33 kHz, 262 kHz*.

• Konkurenční frekvence: – k dispozici jak u přímého připojení tak indukce.

* Až do 93 kHz pro zařízení prodávaná v Evropě.

Katalogové č. Popis
Hmotnost

lb. kg

21953 Vysílač SeekTech ST-510 (10 W) 8 3,4
 

Vysílače vedení 
SeekTech

Vysílač vedení SeekTech ST-305
5W vysílač vedení SeekTech ST-305 vám umožňuje aktivovat kovová vedení za účelem určení 
jejich polohy.

• Lehký a kompaktní vysílač o výkonu až 5 W.

• Může vysílat současně dvě frekvence.

• Zvuková zpětná vazba potvrzuje dobrý obvod před započetím vyhledávání.

Frekvence
• Přímé připojení: – 1 kHz, 8 kHz, 33 kHz, 262 kHz*.

• Indukce: – 1 kHz, 8 kHz, 33 kHz, 262 kHz*.

* Až do 93 kHz pro zařízení prodávaná v Evropě.

Katalogové č. Popis
Hmotnost

lb. kg

21948 Vysílač SeekTech ST-305 2.5 1,9

Indukční signální svorka SeekTech
• Umožňuje uživateli zavést do kabelu nebo potrubí signál, pokud není k dispozici přímé připojení.

• Kompatibilní se všemi vysílači RIDGID®.

Katalogové 
č. Popis

Hmotnost

lb. kg

20973 Indukční signální svorka SeekTech 4" (100 mm) 2 0,9


